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COMUNE DI CINTE TESINO

SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

03/04/2019
2018

701 702 700

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di 
giro

Uscite per conto 
terzi

Totale

 109.208,51

 109.208,51

 109.208,51

 64.374,68

 64.374,68

 64.374,68

 173.583,19

 173.583,19

 173.583,19

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Macroaggregati

99

01


